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Parafuso Flange 3x40

Prego 10 x 10

N° Descrição Dimensão Quant.

1 Lateral Esq/Lateral Izquierdo 1700x300x12 1

2 Lateral Dir/Lateral Derecho 1700x300x12 1

3 Tampo/Base / Tapa/Base 496x300x09 3

4 Prateleira Móvel/Estante Móvil 496x265x09 2

5 Porta/Puerta 1560x252x12 2

6 Rodape/Zócalo 496x100x12 1

7 Rodaforro/Techumbre 496x30x12 1

8 Costa/Costa 1560x258x03 2

Parafuso chato 3,5x22

Suporte Prateleira 6x8
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Cantoneira 20x20

Sapata Deslizadora
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Ferramentas Necessárias
Herramientas Necesarias

Antes de montar seu móvel, leia cuidadosamente o Manual de

Instruções e o mantenha para futuras consultas.

OBRIGADO.

Antes de montar sus muebles, lea cuidadosamente el Manual de

instrucciones y guárdelo para futuras referencias.
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Obs: Utilizar cola nas
cavilhas 'A'.

A

A G

D

5

2

1

2

1

3

B

B

B

B

E

2x

Obs: Fixar puxadores
respeitando posição
das portas
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Fixação das Portas
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Fixar Rodaforro,
Rodapé utilizando
cantoneiras 'F' e
parafusos 'D'
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Obs: Fixar os pregos
nas prateleiras
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